
                                                                                

Servizio Dottorati di Ricerca, Borse di Studio, Contratti e Assegni di Ricerca 
Via Gramsci 89/91 
ufficiodottorato@unifg.it 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Pierluigi Centola 
 
Servizio Dottorati di Ricerca, Borse di Studi, Contratti e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa Grazia Mariella 
  
 
 
Oggetto 
 
Decreto proclamazione e nomina rappresentante dei Dottorandi nel Collegio dei Docenti del 
corso di “Economics and Finance of Territorial Sustainability and Well-being – XXXVIII ciclo”. 
 

IL RETTORE 
VISTO il D.M. n.226 del 14-12-2021, “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di Dottorato e criteri per la 

istituzione dei corsi di Dottorato da parte degli enti accreditati”, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 308, del 29 

dicembre 2021; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università di Foggia;  

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca in 

particolare l’art. 25; 

VISTO il verbale del Collegio dei docenti del Corso di Dottorato in Economics 

and Finance of Territorial Sustainability and Well-being del 13/06/2023 

relativo alle votazioni per l’elezione del rappresentante dei dottorandi 

nel Collegio dei docenti del predetto Corso; 

CONSIDERATO che, come riportato nello stesso verbale del Collegio dei docenti del 

Corso di Dottorato in Economics and Finance of Territorial 

Sustainability and Well-being sono pervenute n.2 candidature alla 

carica di rappresentante dei dottorandi; 

VISTA la votazione svoltasi durante la riunione del Collegio dei docenti del 

Corso di Dottorato in Economics and Finance of Territorial 

Sustainability and Well-being del 13 giugno 2023 ; 





 
   

Servizio Dottorati di Ricerca, Borse di Studio, Contratti e Assegni di Ricerca 
Via Gramsci 89/91 
ufficiodottorato@unifg.it 
 

PRESO ATTO dei risultati elettorali; 

SENTITO il Direttore Generale; 

 

DECRETA 
Art. 1 
È proclamato elettao rappresentante dei Dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di 

Economics and Finance of Territorial Sustainability and Well-being il dott. Leonardo Orsitto, 

regolarmente iscritto al XXXVIII ciclo. 

Art. 2 

È nominato rappresentante dei Dottorandi nel Collegio dei Docenti del Dottorato di Ricerca in 

Economics and Finance of Territorial Sustainability and Well-being il dott. Leonardo Orsitto. 

           Il Rettore 

   Lorenzo Lo Muzio 

 


		2023-06-15T09:13:32+0200
	LORENZO LO MUZIO




